ＦＦＧホール使用申込書

（一財）ふくおかフィナンシャルグループ文化芸術財団 宛

当財団ＨＰ記載のＦＦＧホールの使用の流れおよび料金について
確認のうえ、下記の通りＦＦＧホールの使用を申し込みます。

申請者（主催者）

〒810-8693 福岡市中央区大手門1丁目8番3号

FAX：092－721－5863 TEL ：092－723－2805

Email：ffgzaidan1975@fukuoka-fg.com

  ふりがな                                                        ふりがな

会社(団体)名：                                ご担当者名：

      〒

ご住所：

ＴＥＬ：                 ＦＡＸ：               携帯電話：

                                        担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

（請求書宛名および送付先が上記と異なる場合）                     〒

請求書宛名：                                送付先：

ご使用希望日

使用
日時

 （主催者様やスタッフ様の最初の入館から最終退館までの時間をご記入ください）

      年   月   日 （  ）    ：    ～        年   月   日 （  ）    ：

 （上記時間のうち、シャッター開場から来場者退出までの時間をご記入ください）

1回目 （開場    ：     ） （開演    ：     ） （終演    ：     ） （来場者退出    ：     ）
2回目 （開場    ：     ） （開演    ：     ） （終演    ：     ） （来場者退出    ：     ）

別日に設営・リハーサルがある場合の日時       年   月   日 （  ）     ：     ～     ：

別日に撤去がある場合の日時              年   月   日 （  ）     ：     ～     ：

公演・催事内容

  ふりがな

公演・催事名：

内容： （企画書など内容がわかる資料を合わせてご提出ください）

主催：                                   共催：

後援：                                   協賛・協力：

入場料

 有料 （           円）  ・  無料 （ 整理券  要 ・ 不要 ）  ・  その他 （                ）

その他

申込日 （西暦）      年   月   日

物品販売の有無   有  （ 販売物                               ）  ・  無

ＨＰ掲載用問合せ先   問合せ先名                            ＴＥＬ

特記事項

印

【ＦＦＧ文芸財団使用欄】

請求書２ 請求書１ ＡＬＳＯＫ 協議書 管理表 受付印 受付日